平成２９年３月１５日

亀山市議会議長 中 村 嘉 孝  様

            教育民生委員会委員長  鈴 木 達 夫

教育民生委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、亀山

市議会会議規則第１０４条の規定により報告します。

記

議案第２１号 亀山市いじめ問題対策連絡協議会条例の制定について

原案可決

議案第２２号 亀山市いじめ問題調査委員会条例の制定について 原案可決

議案第２３号 亀山市いじめ再調査委員会条例の制定について  原案可決

議案第３１号 亀山市病院事業の設置等に関する条例の一部改正について

原案可決

議案第３２号 亀山市病院事業企業職員の給与の種類及び基準に関する条例

の一部改正について              原案可決